



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
32145
FECHA
01/10/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-10-01T09:37:40
Serie: A
Condición de Pago: 30 dias
Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

No Caja F.AutSal Dev Folio Folio Sellos

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
520 BULTOS	47121701	PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	13,000.00	Kilogramo	\$31.552	5.00	\$29.974	\$389,667.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 62,346.75	Importe: \$ 410,176.00	Descuento: \$ 20,508.80			
48 BULTOS	47121701	PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,200.00	Kilogramo	\$32.478	5.00	\$30.854	\$37,024.92
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,923.99	Importe: \$ 38,973.60	Descuento: \$ 1,948.68			
84 BULTOS	47121701	PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,100.00	Kilogramo	\$32.478	5.00	\$30.854	\$64,793.61
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 10,366.98	Importe: \$ 68,203.80	Descuento: \$ 3,410.19			
9 BULTOS	47121701	PT032004	ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	144.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$4,844.16
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 775.07	Importe: \$ 4,844.16	Descuento: \$ 0.00			

Total unidades: 16,444.00 **Total BULTOS :** 661.00 **Total Kilos:** 16,430.75

Importe con letra
QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 67/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 522,197.56
Descuento	\$ 25,867.67
Subtotal con desc	\$ 496,329.89
16% I.V.A.	\$ 79,412.78
Total	\$ 575,742.67

Referencia OC: BJX1453

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	8758D923-4196-11ED-BE44-ED7C99537D6D
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-10-01T09:37:40	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
fbfFKmfl/vVacn9OWqA5ki7KVx57MIUDh7WnhyhXIYYM510LPkrsZAV/+aCbovt1SXcLevFLIEk7XsssGD1q2CqeA0M3w/HoJitiGBKyZc9fKpfN+Z8cAOFweT2mlwaV89pxhnZmFzC kdfM1lp+cBcyoHnHl4SLRDN2gloUzlk9liKbyusk3lXwMslvXlfQ5HULa/JQ6dwpXZhfE7RkVHDH3fOcX8a8BcFJG4goCVPnJt++F4sfgsxyHTmTVeDsTD5z23bYTaXsc4BYPE6ITRocZ

Sello del SAT
k4hhKhUx9vLE+GaBHITmEd9d7B0btNavL7ADVWu3ccqdgDz7lFOnEyoX/rldoe/G2hzT6M9bJZt5kjXD2hcj8IAHml06 29j5rChQgCprTmsmg1uj9mu99L12ajzSpNyDKidPtUuhwQf27+nf4lGRjDr4IKDFgMRS43nL4b2wD5ga8yO5hrGB1Oed zjA7srjx7AvV3XANP47A7J5fXn0jAhQ8P0KikEib7SXXSxXfpa6i/ke3CYb6bC4vuYGPRL9mwHPZN3DkoP74dsySvRc 1tdXjo4/kZ0Z42QSji/3+EwY4hC7EOfxOZfEayNp80Um0Aw1oKzhXSK+iphnXL/5tw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A 32145 2022-10-01T09:37:09 03 00001000000503203209 522197.56 25867.67 MXN 575742.67 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 13000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 31.552000 410176.000000 20508.800000 389667.200000 002 Tasa 0.160000 62346.752000 47121701 120 0.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA



Versión del comprobante: 3.3

Hoja